Prijs Cat.nr. Naam

1A
1B
1C
1D
1E
1F

Afw.
Afw.
Afw.

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
1H
11

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
1H
11

1A
1B
1C
1D
1E
1F

Afw.
Afw.
Afw.

Rubriek 1 Vaarzen Roodbont

9 Diana 72
3  Christella 33
2 Kossinkhoeve Belle 4
5 Johanna 193
7 Sientje 228
1 Vera20
4  Kossinkhoeve Belle 3
6 Ansje 260
8 Antje 94
Beste uier: 9

Uitslag fokveedag Eibergen 26 september 2015

Vader

Talentino

Delta Fidelity

Dekade

Schreur Charlton Red
Jotan Red

Jotan Red

Dekade

KHW Elm-Park Acme RF
Poos Stadel Classic

Eigenaar

Mts HIM+JM ten Have-Wolters
Melkveebedrijf Eiting
Melkveebedrijf Kossinkhoeve
BAM+MEJ Kolkman-Blankenborg
Mts TPM+LJM Gunnewijk-Wolterink
Melkveebedrijf Eiting
Melkveebedrijf Kossinkhoeve
FJ+GH+D Ordelman-Greutink
FJ+GH+D Ordelman-Greutink

Rubriek met een uitlopend kopduo, goede uiers, iets wisselend in de frame's.

Rubriek 2 Vaarzen Roodbont
13 Karona 68

12  Antje 93

16 Den Dam Lauri 11
17 Jet 128

14  Julia

18 Sientje 30

15 Johanna 191

11 Tillie 52

10 Jans 34

Beste uier: 13

Jotan Red

Kenmore DTY Twizzler red
WIh Maximus

Aalshorst Pleasure
Famous

Zabing

Savard

Vialperrey Acme Globull
Aalshorst Pleasure

PJMJ+HH Klein Holkenborg-B
FJ+GH+D Ordelman-Greutink
Mts HJ+N+B Groot Wassink
FJ+GH+D Ordelman-Greutink
VOF Uenk Luiten

VOF Uenk Luiten

BAM+MEJ Kolkman-Blankenborg
B G Regelink

J W Steenblik

Zeer sterke rubriek vaarzen met goed kopduo. Achterin wat wisseling in capaciteit.

Rubiek 3 Midden Roodbont
23 Judith 18
26 Winanda
21 Den Dam Lauri 6
22 Den Dam Lauri 7
24 Kossinkhoeve Belle 2
25 Antje 85
81 Sientje 205
19 Den Dam Koba 137
20 Irene 359

Beste uier: 23

Apina Curtis

Apina Curtis
Prohuvo

Prohuvo

Jotan Red

Poos Stadel Classic
Aalshorst Pleasure
Huntje Holstein Acdc
Apina Curtis

VOF Uenk Luiten

VOF Uenk Luiten

Mts HJ+N+B Groot Wassink

Mts HJ+N+B Groot Wassink
Melkveebedrijf Kossinkhoeve
FJ+GH+D Ordelman-Greutink

Mts TPM+LJM Gunnewijk-Wolterink
Mts HJ+N+B Groot Wassink
BAM+MEJ Kolkman-Blankenborg

Rubriek met uitlopend kopnummer, goede uiers, beste benen en wat wisselende frames

Rubriek 4 Midden Roodbont
33 Marianne 233
27 Tatjana 50
35 Jessica 78
34 Jeltje 58
32 Enzia 55
29 Jaqueliene 38
28 Jantine 10
30 Ameise 57
31 Gerrie 50

Beste uier: 33

All Gaspari Ralstorm
Jotan Red

Soetten Botter Amor
Jotan Red

Jotan Red
Aalshorst Pleasure
Apina Curtis
Aalshorst Pleasure
Aalshorst Pleasure

te Voortwis Cv

VOF Uenk Luiten

FJ+GH+D Ordelman-Greutink

B G Regelink

B G Regelink

Mts TPM+LJM Gunnewijk-Wolterink
FJ+GH+D Ordelman-Greutink

B G Regelink

J W Steenblik

Rubriek met uitlopend kopduo. Best ontwikkelde koeien met sterke benen.

Plaats

Harreveld
Rekken
W'wijk Huppel
Zieuwent
Rekken
Rekken
W'wijk Huppel
Gelselaar
Gelselaar

Zieuwent
Gelselaar
Rekken
Gelselaar
Aalten
Aalten
Zieuwent
Hengelo GId
Hengelo Gld

Aalten

Aalten
Rekken
Rekken
W'wijk Huppel
Gelselaar
Rekken
Rekken
Zieuwent

W'wijk Miste
Aalten
Gelselaar
Hengelo Gld
Hengelo Gld
Rekken
Gelselaar
Hengelo Gld
Hengelo Gld



1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G

Afw.

1A
1B
1C
1D
1E
1F

Afw.

1A
1B
1C
1D
1E
1F

1A
1B
1C
1D
1E

afw.
afw.
afw.
afw.

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
1H

Afw.

Rubriek 5 Midden Roodbont

36 Judith 16 Apina Curtis

42 Lea 17 Dominator

40 Marijke 284 Poos Stadel Classic
38 Sientje 178 Zabing

41 Annie 177 Poos Stadel Classic
37 lrene 346 Apina Curtis

39 Navilla 11 Fiction

43 Kossinkhoeve Belle 1 Zabing

Beste uier: 36
Beste rubriek melkrijke koeien met uitlopend kopnummer.

Rubriek 6 Oud Roodbont
108 Madam 6
48 Sientje 165
47 Boukje 361
49 Willie 92
44 Maats Delta Andrea
45 Japke 2061
46 Grietje 40
Beste uier: 48

Stadel-Red

Zabing

Het Broek Lucrative RF
Thunder van de Wilg
Hs Twister

Apina Curtis

Poos Stadel Classic

VOF Uenk Luiten

B G Regelink

BAM+MEJ Kolkman-Blankenborg
Mts TPM+LJM Gunnewijk-Wolterink
FJ+GH+D Ordelman-Greutink
BAM+MEJ Kolkman-Blankenborg
Melkveebedrijf Eiting
Melkveebedrijf Kossinkhoeve

Mts GJ+CJE Regelink-Vrieze

Mts TPM+LJM Gunnewijk-Wolterink
Mts J+J te Brummelstroete-Grevers
B G Regelink

Mts GH+WH Nusselder-Greven

Mts H E+R Dijkman-Lubberdink

E Keuper

Zeer best bewaarde oude koeien met een enorm imponerend koptrio.

Rubriek 7 Oud Roodbont

55 Paulien 564 Stadel-Red

50 Gonda 61 Jotan Red

52 Annie 172 Stadel-Red

51 llja1 Kian

53 Marijke 247 Poos Stadel Classic
54 Jelke Stadel-Red

Beste uier: 50

Beste oude koeien met uitlopend kopnummer en beste uiers.

Rubriek 8 Vaarzen Zwartbont
58 Marina 70
63 Hanna 53
57 Mohoeve Sonni 484
64 Mohoeve Sonni 474
56 Karin 69
59 Maats Delta Levina ET
60 Orchidee 26
61 Mohoeve Sonni 479
62 Corrie 81
Beste uier: 58
Goede rubriek met uitlopend kopduo.

Khw Elm-Park Acme
Delta Emerald
Gillette Windbrook
Gillette Windbrook
Youri

Jarrot

Pirolo Goldw. Wyman

Charpentier Lfg Spectrum

Rubriek 9 Vaarzen Zwartbont

68 Kossinkhoeve Diena 78 Comestar Lauthority

66 Lore 62 Mr. Ed

72 Palme 61 Crackholm Fever
67 Honders Paula 2 Delta Fidelity

73 Bella 30 Danillo

69 Dout 2 Regancrest Altaiota
71 Gelfke 321 Camion

70 Honders Patrizia 66
65 Mohoeve Sonni 473
Beste uier: 67

Delta G-Force
Gillette Windbrook

Mts HJ+N+B Groot Wassink

FT en MHJB Diersen-Roelofs
FJ+GH+D Ordelman-Greutink
Mts H E+R Dijkman-Lubberdink
BAM+MEJ Kolkman-Blankenborg
Mts H E+R Dijkman-Lubberdink

FT en MHJB Diersen-Roelofs

Mts J+J te Brummelstroete-Grevers
LHJ+LHA Blikman

LHJ+LHA Blikman

Mts TPM+LJM Gunnewijk-Wolterink
Mts GH+WH Nusselder-Greven

H J Oonk

LHJ+LHA Blikman

RJ en JG Wolsink

Melkveebedrijf Kossinkhoeve

Mts J+J te Brummelstroete-Grevers
Melkveebedrijf Fam. te Selle

Mts J+T de Roos-Overbeek
Melkveebedrijff Fam. te Selle

B G Regelink

Mts Massink-Evers

Mts J+T de Roos-Overbeek
LHJ+LHA Blikman

lets wisselende rubriek met goede uiers en een mooi viertal op kop.

Aalten
Hengelo Gld
Zieuwent
Rekken
Gelselaar
Zieuwent
Rekken
W'wijk Huppel

Laag Keppel
Rekken
W'wijk Huppel
Hengelo GId
Hummelo
Barchem
Netterden

Rekken
Varsselder
Gelselaar
Barchem
Zieuwent
Barchem

Varsselder
W'wijk Huppel
Ruurlo

Ruurlo
Rekken
Hummelo
W'wijk Miste
Ruurlo

Ruurlo

W'wijk Huppel
W'wijk Huppel
W'wijk Ratum
W'wijk Kotten
W'wijk Ratum
Hengelo GId
Zelhem
W'wijk Kotten
Ruurlo



1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G

Afw.
Afw.

1A
1B
1C
1D
1E
1F

Afw.
Afw.
Afw.

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G

Afw.

1A
1B
1C
1D
1E
1F

Afw.

Rubriek 10 Midden Zwartbont

82 Mobhoeve Sonni 428
77 Lore 59
75 Lona 14
87 Joke 55
79 Maats Delta Lois ET
76 Keupershof Sjoukje
80 Corrie 80
74 Etazon Marsh 56
78 Zerga 46

Beste uier: 82

R-E-W Seaver
Newhouse Gofast

Big Winner

Galastar Bluesky
Lars-Acres Shot Trigger
Dch Almighty

Pine-Tree Sid

Pirolo Goldw. Wyman
Carall

Sterke aanhoudende rubriek met beste benen.

Rubriek 11 Midden Zwartbont

85 Honders Rispe 80
83 Alie 77
91 Mohoeve Sonni 401
88 Grete 92
92 Anna 36
90 Blaartje 45
84 Etazon Marsh 43
86 Roza 160
89 Gelfke 309

Beste uier: 83

Gillette Jordan

Lowlands Bolero

Pursuit September Storm
Morningview Legend
Golden-Oaks St Alexander
Diepenhoek Jury

Jotan Red

Aalshorst Pleasure
Diepenhoek Jury

Stralend kopnummer.Koeien met veel kwaliteit in frames.

Rubriek 12 Oud Zwartbont
94 Corrie 71
98 Mobhoeve Laurona 25
96 Bella 27
100 Keupershof Elisa
97 Boukje 359
99 Aaltje 16
93 Marianne 216
95 Roza 158
Beste uier: 98

Savard

Braedale Goldwyn

Mr Minister

Poos Stadel Classic
Orcival

Mesland Duplex

Het Broek Lucrative RF
Zabing

LHJ+LHA Blikman

Mts J+J te Brummelstroete-Grevers
PJMJ+HH Klein Holkenborg-B

Mts J+J te Brummelstroete-Grevers
Mts GH+WH Nusselder-Greven
Mts HJ+MCJ Middelbrink-Steenh
RJ en JG Wolsink

H J Oonk

H J Oonk

Mts J+T de Roos-Overbeek

Mts HIM+JM ten Have-Wolters
LHJ+LHA Blikman

Mts J+J te Brummelstroete-Grevers
B G Regelink

Mts Massink-Evers

H J Oonk

H J Oonk

Mts Massink-Evers

RJ en JG Wolsink

LHJ+LHA Blikman

Melkveebedrijf Fam. te Selle

Mts HJ+MCJ Middelbrink-Steenh
Mts J+J te Brummelstroete-Grevers
B G Regelink

te Voortwis Cv

H J Oonk

Beste rubriek met mooie melkframes. Kopduo beschikt over zeer beste benen.

Rubriek 13 Oud Zwartbont
102 Mobhoeve Sonni 297
105 Boukje 54

107 Rozaly 26

104 Dita 33

101 Martha 48

106 Palme 28

103 Maats Sonja 32

Beste uier: 102

Fantastische rubriek oude koeien.

Braedale Goldwyn
Salisbury

Kian

Reflection ET

Fustead Emory Blitz-ET
Comestar Lee

Doolhof December

LHJ+LHA Blikman
Melkveebedrijf Fam. te Selle
Mts GJ+CJE Regelink-Vrieze
Melkveebedrijf Fam. te Selle
Melkveebedrijf Fam. te Selle
Melkveebedrijf Fam. te Selle
Mts GH+WH Nusselder-Greven

Ruurlo

W'wijk Huppel
Zieuwent
W'wijk Huppel
Hummelo
Megchelen
Ruurlo

W'wijk Miste
W'wijk Miste

W'wijk Kotten
Harreveld
Ruurlo

W'wijk Huppel
Hengelo Gld
Zelhem
W'wijk Miste
W'wijk Miste
Zelhem

Ruurlo

Ruurlo

W'wijk Ratum
Megchelen
W'wijk Huppel
Hengelo GId
W'wijk Miste
W'wijk Miste

Ruurlo
W'wijk Ratum
Laag Keppel
W'wijk Ratum
W'wijk Ratum
W'wijk Ratum
Hummelo



1A

1B

1C

1A

1B

1C

1A

1B

1C

Keuring bedrijfsgroepen

Rubriek 14 Bedrijfsgroepen Roodbont

121 Mts Gunnewijk Rekken
Enorm uniforme groep, beste benen met goede uiers.

122 Mts Kolkman Zieuwent
Hele sterke melktypische groep koeien met harde frames en goede kruizen

120 Mts Ordelman Gelselaar
Sterk opende koeien, veel kwaliteit waar de vaarzen niet aan kunnen tippen.

Rubriek 15 Bedrijfsgroepen Roodbont.

125 Vof Uenk - Luiten Aalten
Zeer beste uniforme groep.

126 Mts Groot Wassink Rekken
Individuele kwaliteit met zeer beste benen.

124 Mts Regelink Hengelo
Zeer beste frames, melkrijke koeien met wat mindere benen

Rubriek 16 Beste bedrijfsgroep Roodbont
125 Vof Uenk - Luiten Aalten
Rubriek 17 Bedrijfsgroepen Zwartbont

122 Mts. Blikman Ruurlo
Kwaliteit van voor tot achter met prachtige combinatie tussen kracht en melktype.

127 Mts te Brummelstroete Winterswijk Huppel
Zeer veel jeugd en fantastisch beenwerk.

121 Melkveebedr. te Selle Winterswijk Ratum
Zeer imponerend viertal wat betreft frames en produktieprestaties.

Winnaar CRV Rendements bokaal.

55 Paulien 564 Stadel-Red Mts Hj+N+B Groot Wassink Rekken



Kampioenschapskeuring

Kampioene oud roodbont
55 Paulien 564 Stadel-Red
Reservekampioene oud roodbont

108 Madam 6 Stadel-Red

Kampioene midden roodbont
36 Judith 16 Apina Curtis
Reservekampioene midden roodbont
23 Judith 18 Apina Curtis
Kampioene vaarzen roodbont

13 Karona 68 Jotan Red

Reservekampioene vaarzen roodbont

9 Diana 72 Talentino
Kampioene oud zwartbont
94 Corrie 71 Savard

Reservekampioene oud zwartbont
102 Mohoeve Sonni 297 Braedale Goldwyn
Kampioene midden zwartbont

82 Mohoeve Sonni 428 R-E-W Seaver

Reservekampioene midden zwartbont
77 Lore 59 Newhouse Gofast
Kampioene vaarzen zwartbont

68 Kossinkhoeve Diena 78 Comestar Lauthority
Reservekampioene vaarzen zwartbont

66 Lore 62 Mr. Ed

Publiekskampioenen:

55 Paulien 564 Stadel-Red

102 Mohoeve Sonni 297 Braedale Goldwyn

Mts HJ+N+B Groot Wassink

Mts GJ+CJE Regelink-Vrieze

VOF Uenk Luiten

VOF Uenk Luiten

PJMJ+HH Klein Holkenborg-B

Mts HIM+JM ten Have-Wolters

RJ en JG Wolsink

LHJ+LHA Blikman

LHJ+LHA Blikman

Mts J+J te Brummelstroete-Grevers

Melkveebedrijf Kossinkhoeve

Mts J+J te Brummelstroete-Grevers

Roodbont
Mts HJ+N+B Groot Wassink

Zwartbont

LHJ+LHA Blikman

Rekken

Laag Keppel

Aalten

Aalten

Zieuwent

Harreveld

Ruurlo

Ruurlo

Ruurlo

W'wijk Huppel

W'wijk Huppel

W'wijk Huppel

Rekken

Ruurlo



